

Biorythm Cynk 15 mg, 30 kapsułek



Nasza cena: 27,92 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	STADA PHARM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Biorythm Cynk 15 mg, 30 kapsułek

Suplement diety z cynkiem w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu.

Przy produkcji suplementu zastosowano technologię przedłużonego uwalniania substancji aktywnych SR (Sustained Release).

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Produkt bez glutenu, bez laktozy, bez GMO.

Produkt odpowiedni dla wegetarian i wegan.

Składniki

Substancja przeciwzbrylająca: skrobia kukurydziana, glukonian cynku, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), substancja zagęszczająca: etyloceluloza, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancje przeciwzbrylające: talk, dwutlenek krzemu, barwniki: węglan wapnia, kurkumina, kwas karminowy.

Składniki	Zawartość w 1 kapsułce (%RWS*)
Cynk	15 mg (150%)

*Referencyjna Wartość Spożycia.

Właściwości

Cynk:

- wpływa na odporność;
- ochrania komórki przed stresem oksydacyjnym;
- pomaga w utrzymaniu zdrowia włosów, paznokci oraz skóry.

Zalecane dzienne spożycie

Dorośli: 1 kapsułka dziennie.

Środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przechowywać w suchym miejscu.

Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.